裝

訂

線

育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校 函
機關地址：105台北市松山區寧安街 12號

承 辦 人：陳貞吟

連絡電話：0225706767#401

電子信箱：yd3275@mail1.yudah.tp.edu.tw

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 114年 1月 15日

發文字號：育亞總字第 1140000469號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（114120000025_1_1132 校務行事曆.pdf，共一個電子檔案）

主旨：函發本校 113 學年度第 2學期校務行事曆，請查照。

說明：

一、本校 113學年度第 2 學期校務行事曆，如附件。

二、請各單位於乙週內擬訂處室行事曆呈核。

正本：甲種發行

副本：承辦人

校長 劉 育 仨

 主題內容 結束日期 承辦單位 備註

2/2(週日) 預備週 2/8(週六)

2/4(週二) 行政人員春節假期結束 人事室

2/5(週三) 行政人員開始上班 人事室

2/6(週四) 下午人事考核會議 人事室

2/6(週四) 教師返校編擬教學進度表 教務處

2/8(週六)
1月27日為本校春節假期，未特別調整放假，本日不補行上

班
人事室

2/9(週日) 第1週 2/15(週六)

2/10(週一) 召開註冊暨學務工作研討會、第1次教學研究會
教務處

學務處

2/11(週二)
上午註冊；下午開學典禮、始業訓練；

專任教師、代理教師開始每日打卡
各單位

2/12(週三) 正式上課；上午9:00補註冊

2/15(週六) 上午召開教職員工大會、校務會議 各單位

2/16(週日) 第2週 2/22(週六)

2/18(週二) 國中技藝班開訓暨第一次上課 教務處

2/18(週二) 召開健康促進委員會議、膳食管理小組會議
學務處

總務處

2/19(週三) 召開體育發展委員會議 學務處

2/21(週五)
召開期初輔導工作、生命教育、家庭教育、特殊教育、性

別平等教育委員會議

輔導室

學務處

2/21(週五) 辦理學期補考 教務處

2/21(週五) 高三彈性學習(1) 教務處

2/21(週五) 多元課程開始報名 教務處

2/22(週六) 辦理第1場新生入學說明會 教務處

2/23(週日) 第3週 3/1(週六)

2/24(週一) 複合式災害疏散避難演練(9：21預演)
總務處

學務處

              臺北市私立育達高中(高職部) 113學年度第2學期校務重要行事曆
1                                                                                     114年01月15日育廣總字第114210000114號

1

 主題內容 結束日期 承辦單位 備註

              臺北市私立育達高中(高職部) 113學年度第2學期校務重要行事曆
1                                                                                     114年01月15日育廣總字第114210000114號

2/26(週三) 複合式災害疏散避難演練(中午無預警演練)
總務處

學務處

2/28(週五) 和平紀念日放假 人事室

3/2(週日) 第4週 3/8(週六)

3/3(週一) 召開三月份學務會議(高三導師) 學務處

3/3(週一) 複合式災害疏散避難演練(9:21正式演練)
總務處

學務處

3/7(週五) 高三彈性學習(2) 教務處

3/8(週六)
114年度即測即評第1梯次中餐葷食、烘焙麵包、烘焙蛋

糕、西餐烹調、電腦軟體應用(乙)檢定
資訊中心

使用自104.自105.自208.自

209.自407.自408.自409教室

3/9(週日) 第5週 3/15(週六)

3/10(週一) 多元課程開始上課 教務處

3/11(週二)
114年度即測即評第2梯次中餐葷食、烘焙麵包、西餐烹

調、飲料調製、電腦軟體應用(丙)報名
3/18(週二) 資訊中心 會客室

3/12(週三) 高三學生教育旅行校外教學活動(三天) 3/14(週五) 學務處

3/14(週五) 高一彈性學習(1) 教務處

3/16(週日) 第6週 3/22(週六)

3/21(週五) 高一彈性學習(2) 教務處

3/22(週六) 辦理第2場新生入學說明會 教務處

3/23(週日) 第7週 3/29(週六)

3/28(週五) 社團上課(第1次) 學務處

3/29(週六) 2025新北教育學國際博覽會(新北市政府市民廣場) 教務處

3/30(週日) 第8週 4/5(週六)

4/2(週三) 愛心園遊會 學務處

4/3(週四) 調整放假 人事室

4/4(週五) 兒童節及清明掃墓節放假 人事室

兒童節與民族掃墓節為同

一日(4/4)，調整於前一日

(4/3)放假

2

 主題內容 結束日期 承辦單位 備註

              臺北市私立育達高中(高職部) 113學年度第2學期校務重要行事曆
1                                                                                     114年01月15日育廣總字第114210000114號

4/5(週六) 清明節

4/6(週日) 第9週 4/12(週六)

4/7(週一) 召開四月份學務會議(高二導師) 學務處

4/7(週一)
承辦臺北市113學年度國中技藝競賽(設計職群-3D數位遊戲

角色設計)
教務處

4/7(週一) 承辦臺北市113學年度國中技藝競賽(藝術職群-口語傳播) 教務處

4/8(週二) 承辦臺北市113學年度國中技藝競賽(餐飲職群-飲料調製) 教務處

4/8(週二) 職科統測模擬考(兩天) 4/9(週三) 教務處

4/9(週三) 承辦臺北市113學年度國中技藝競賽(家政職群-美髮) 教務處

4/10(週四)
承辦臺北市113學年度國中技藝競賽(藝術職群-舞蹈類展演

實務)
教務處

4/11(週五) 社團上課(第2次) 學務處

4/13(週日) 第10週 4/19(週六)

4/13(週日)
特色招生專業群科甄選入學術科測驗暨第3場新生入學說明

會
教務處

4/18(週五) 社團上課(第3次) 學務處

4/20(週日) 第11週 4/26(週六)

4/22(週二)

114年度即測即評第3梯次中餐葷食、烘焙麵包、烘焙餅

乾、飲料調製、餐飲服務、網頁設計、電腦軟體應用(丙)

報名

4/29(週二) 資訊中心 會客室

4/25(週五) 實施高二實彈射擊體驗(暫定) 學務處

4/25(週五) 社團上課(第4次) 學務處

4/26(週六) 114學年度四技二專統一入學測驗(第一天) 教務處

4/27(週日) 第12週 5/3(週六)

4/27(週日) 114學年度四技二專統一入學測驗(第二天) 教務處

4/28(週一) 高一、高二期中測驗及高三學期測驗 4/30(週三) 教務處
3

 主題內容 結束日期 承辦單位 備註

              臺北市私立育達高中(高職部) 113學年度第2學期校務重要行事曆
1                                                                                     114年01月15日育廣總字第114210000114號

4/30(週三) 下午召開招生工作會議；全校教職員工生命教育研習
教務處

學務處

5/2(週五) 高二彈性學習(1) 教務處

5/3(週六)
114年度即測即評第2梯次中餐葷食、烘焙麵包、西餐烹

調、飲料調製、電腦軟體應用(丙)檢定
資訊中心

使用自104.自105.自208.自

209.自407.自408.自409、家

209教室

5/4(週日) 第13週 5/10(週六)

5/4(週日) 高三升學進路輔導週 5/10(週六) 教務處

5/5(週一) 召開五月份學務會議(全體導師業務SOP抽測) 學務處

5/6(週二) 辦理國中技藝教育課程結訓典禮暨最後一次上課

5/8(週四) 高三升學博覽會 教務處

5/9(週五) 社團上課(第5次) 學務處

5/11(週日) 第14週 5/17(週六)

5/13(週二) 第二次教學研究會週 5/15(週四) 教務處

5/16(週五) 社團上課(第6次) 學務處

5/16(週五) 動、靜態社團評鑑 學務處

5/17(週六) 國中教育會考(第一天) 各單位

5/18(週日) 第15週 5/24(週六)

5/18(週日) 國中教育會考(第二天) 各單位

5/19(週一) 召開高三學生德行成績審查會議 學務處

5/23(週五) 高二彈性學習(2) 教務處

5/23(週五) 畢業典禮第一次彩排。
學務處

教務處

5/24(週六) 辦理第4場新生入學說明會 教務處

5/25(週日) 第16週 5/31(週六)

5/28(週三) 畢業同樂會；高三辦理離校手續 學務處

4

 主題內容 結束日期 承辦單位 備註

              臺北市私立育達高中(高職部) 113學年度第2學期校務重要行事曆
1                                                                                     114年01月15日育廣總字第114210000114號

5/30(週五) 端午節補假 人事室

5/31(週六) 端午節 人事室

6/1(週日) 第17週 6/7(週六)

6/2(週一) 畢業典禮第二次彩排 學務處

6/3(週二) 舉行畢業典禮 各單位 大禮堂

6/7(週六) 辦理第5場新生入學說明會 教務處

6/8(週日) 第18週 6/14(週六)

6/13(週五)
召開期末輔導工作、特殊教育、生命教育、家庭教育委員

會議、性別平等教育委員會議

輔導室

學務處

6/14(週六)

114年度即測即評第3梯次中餐葷食、烘焙麵包、烘焙餅

乾、飲料調製、餐飲服務、網頁設計、電腦軟體應用(丙)

檢定

資訊中心
使用大禮堂、自104.自105.自

208.自209.自407.自408.自

409、家209教室

6/14(週六) 辦理第6場新生入學說明會 教務處

6/15(週日) 第19週 6/21(週六)

6/16(週一) 國中技優甄審、特招甄選入學報到 教務處

6/17(週二) 國中優先免試入學報到 教務處

6/20(週五) 多元課程結束 教務處

6/20(週五)
114年度即測即評第4梯次中餐葷食、烘焙麵包、西餐烹

調、飲料調製、電腦軟體應用(丙)報名
6/27(週五) 資訊中心 會客室

6/22(週日) 第20週 6/28(週六)

6/25(週三) 舉行高一、高二期末測驗 6/27(週五) 教務處

6/28(週六) 辦理第7場新生入學說明會 教務處

6/29(週日) 第21週 7/5(週六)

6/30(週一) 休業式 學務處

7/1(週二) 暑假開始 各單位

端午節(5/31)適逢週六，

於前一日(5/30)補假。

5

 主題內容 結束日期 承辦單位 備註

              臺北市私立育達高中(高職部) 113學年度第2學期校務重要行事曆
1                                                                                     114年01月15日育廣總字第114210000114號

7/1(週二)
召開期末教務學務聯席會議；期末學務會議；

(下午)期末測驗缺考補考

教務處

學務處

7/2(週三) 辦理臺北市國中暑假輔導研習營（暫定） 7/3(週四) 教務處

7/6(週日) 第22週 7/12(週六)

7/8(週二) 基北區免試入學放榜 教務處

7/9(週三) 免試入學報到(兩天) 7/10(週四) 教務處 新生領服裝

7/13(週日) 第23週 7/19(週六)

7/20(週日) 第24週 7/26(週六)

7/27(週日) 第25週 8/2(週六)

6

	1140000469 函發本校113學年度第2學期校務行事曆
	114120000025_1_1132校務行事曆